京 中 発 第 9 3 0 号

平成 2 6 年 1 2 月 1 2 日

組合代表者 各 位

京都府中小企業団体中央会

会 長  渡 邉 隆 夫

京都府の補正予算等に関する補助事業説明会のご案内

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本会運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、急激な円安の進行は仕入価格の上昇や原材料コストの高騰を招いていており、とり

わけ内需型中小企業への深刻な影響をもたらすとともに、電気料金の値上げまでもが懸念さ

れており、京都府では補正予算として、円安に対する組合・中小企業等への緊急対策が検討

されています。

 つきましては、組合や組合員企業で積極的にご活用いただくために、これら緊急対策をは

じめ26年度に取組可能な補助事業について、下記の通り説明をいたしますので、組合事務局

及び担当役員等の皆さまに、ぜひともご出席いただきますようご案内申し上げます。

 なお、出席の回答につきましては、別紙の回答用紙にご記入の上、12月19日（金）までに

ファックスにてご返送をお願い申し上げます。

記

日  時  平成２６年１２月２２日（月）午後２時～午後３時

場  所  京都府中小企業会館 ７階「709会議室」

（京都市右京区西大路通五条下る TEL：075-314-7171）

内  容   （１）京都府の補助事業について

       （２）質疑応答

       ※補正予算による補助事業は、議会での予算成立を受けて実施されることにご留意願

います。

（本件に関するお問い合わせ）

京都府中小企業団体中央会 連携支援課 片岡、五十棲

        TEL：０７５－３１４－７１３１ FAX：０７５－３１４－７１３０

FAX.075-314-7130   （回答期限：平成26年12月19日）

京都府中小企業団体中央会 連携支援課 行

補助事業説明会 出席回答票

日時：平成26年12月22日 午後２時～

場所：京都府中小企業会館 709会議室

貴組合名

連絡先電話番号

出席します。

役 職 名 出席者氏名